2023年秋粮补贴公示情况
根据2023年市耕地地力保护补贴工作会议精神，为调动农民种粮积极性，稳定粮食种植面积，提高粮食综合生产能力，按照《东丽区农业农村委东丽区财政局关于印发<东丽区2023年耕地地力保护补贴实施方案>的通知》（津丽农发〔2023〕4号）的相关要求，经种植户本人核实、现场确认、签字，已完成补贴面积的统计工作，补贴标准95元/亩，现将2023年本村域内的秋粮耕地地力保护补贴涉及粮食种植农户信息及补贴信息进行公示。

公示时间：2023年9月13日——2023年9月21日

监督电话: 022-84375354（东丽区农业农村委员会）

          022-84375563（东丽区财政局）

金桥街道办事处
   2023年9月13日